

Notice

It is to notify all the **PG 2nd (Batch 2022-24)** and **4th (Batch 2021-23)** semester students of the **Department of Philosophy** that their **CIA evaluation** is going to be held from **11:00 am to 03:00 pm** on **12 & 13 April 2023**.

Note:

1. It is compulsory for all students to submit assignments on any one topic of all papers of the syllabus.
2. All students must bring their College Identity Card/Registration form.

सूचना

दर्शनशास्त्र विभाग के सभी **पीजी द्वितीय (बैच 2022-24)** और **चतुर्थ (बैच 2021-23)** सेमेस्टर के छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि उनका **सीआईए मूल्यांकन (CIA) 12 और 13 अप्रैल 2023** को सुबह 11:00 बजे से दोपहर 03:00 बजे तक होगा।

नोट:

1. सभी छात्र/छात्राओं को पाठ्यक्रम के सभी पेपरों में से किसी एक विषय पर असाइनमेंट जमा करना अनिवार्य है।
2. सभी छात्र/छात्राओं को अपना कॉलेज पहचान पत्र/पंजीकरण फॉर्म अवश्य लाना होगा।

